
Pozvánka na školení trenérů 3. třídy 

 

Pořadatel: Středočeský šachový svaz  

Odpovědná osoba: Ondřej Matějovský, předseda TMK SŠS 

Datum a místo konání: sobota 5. 9. 2015 – neděle 6. 9. 2015 v klubovně Sporthotelu ve 

Vlašimi a sobota 19. 9. 2015 - neděle 20. 9. 2015 v hotelu v Jizbici pod Blaníkem 

Poplatek za školení: 1200 Kč, členové Středočeského šachového svazu a Pražského 

šachového svazu mají 50% slevu, zaplatí tedy jen 600 Kč. Splatnost hotově na místě.  

Časový plán: 

Zahájení přednášek vždy v 9.00 hodin, konec kolem 18. hodiny. Počítáme s hodinovou 

přestávkou na oběd. 

Požadavky na uchazeče:  

- věk minimálně 17 let (výkon funkce trenéra III. třídy může vykonávat až od 18 let) 

- registrace v ŠSČR (v době školení má uchazeč řádně uhrazené členské příspěvky ŠSČR) 

 

Lektoři: Evžen Gonsior, Jiří Kotzot a další trenéři 

Přihlášky: nejpozději do čtvrtka 3. 9. na mailovou adresu ondrej.matejovsky@centrum.cz či 

na telefonní číslo 603 447 834 (O. Matějovský) 

Stravování a ubytování: je možné objednat na obou místech za rozumnou cenu, v případě 

zájmu kontaktujte O. Matějovského. 

Na úvodním srazu si účastníci domluví s vedoucím školení termín závěrečných zkoušek a 

témata písemných prací. 

 

                                                                                                                   Za pořadatele 

mailto:ondrej.matejovsky@centrum.cz

